APIZTOTEAEIO NANENIZTHMIO ©OEXZAAONIKHE
FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YTMHPEZIQN
AIEYOYNZH MEPIOYZIAZ KAI MPOMHOEIQN
TMHMA KAHPOA OTHMATQN

ZKONOZX: Xopriynon xpnuarkou BpaBeiou og amo

AQPEA ZE MNHMH XANANIA AZAPIA

TouAdyloTtov 7,50.

ANOAOTIZMOZ2018

AIOA. 2018 XANANIA AZAPIA

@oiToug TG OBovmarpikAg IXoAR¢ kaTd poTtiunon amé Toug Nopoug HuaBiag ka1 Miepiag pe Baduod TTTUYiou

KQA

ONOMAZIA

NMPOYNOAOIIXOENTA 2018

MPArMATOMNOIHOENTA 2018

3000
3400
3410
3412

3500
3510
3511
3514

4000
4122
4213

4214

5200
5291

5600
5610
5612
5680

EZOAA
KATHI'OPIA |
A’ TAKTIKA

‘Eqoda ammé v expicBwaon KIVNTAG i akivnng Trepiouaiag
‘Eooba a6 mv expiodwon axiv. TEplouaiag
‘Eooda amé my ekpicBwon kar/Twv
lobyeio kar/pa e TG 0500 Ay.Oe0dwpag 4 Oeolvikn
KENO ¢wc¢ 31/1/2018
MioBwrpia: Aporpidou Zwr
1/2/2018-28/2/2018=1.300,00X1=1.300,00
KENO a6 12/7/2018

ZuvoAo k.a. 3400

Tékor kepaAaiwv
Tokol amréd karabéoeig OYews
Toxor amré mpoBeopiakr| kardBeon
Z0voAo x.a. 3500
Mpooaugrioeig, wpodoTipa, XPNHATIKES TTOIVEG Kai TTPOGTILA
Mpooaugrioeig amé 1ékoug utrepnuepiag
MpdoTiua amé karahoyioTikég amoQdoEIg SIapdpwv apxwv

Karamrrwoeig eyyurioewv Abyw Tapapdocwy
oupBdoewy
Zuvolo x.a. 4000
Ecoda utrép Anpoaiou kai TpiTwv
Ecoda umép Anpoaiou
Zovolo k.a. 5200
‘Eooda ex AoV mepImTwoewy
‘Ecoba amd eyyurioeig, TTAPAKATAOAKESG K.ATT.
‘Egoda amé eyyinon pioBwang

Aidpopa éogoda

‘Ecoda amé mv ETTIXEIPNMATIKY YEVIKG BpaoTnpi6TnTa Tou N.TT.A.A.

9.000,00

1.300,00

9.000,00

1.300,00

lMpéoodor ammé kepdAaia KIvNTOV agitov & AonTwv TIEPITTTWOEWV

120,00
0,00

.

140,93
0,00

120,00

140,93

2.000,00
0,00

(exTéAeon kaTaBIKAOTIKWV aTTOPAETEWY MOAITIKGY Aikaotnpiwv KAT.)

3.390,00

0,00
0.00

0,00

5.390,00

0,00

400,00

46,80

400,00

46,80

750,00

2eAida 1 améd 3

2.600,00




AlOA. 2018 XANANIA AZAPIA

KQA ONOMAZIA NPOYIMOAOIZOENTA 2018 NMPArMATOMNOIHOENTA 2018
5688 |Ecoda amd mood ou karaBAriénkav gro 0,00 0,00
KAnp/pa amé pioBwrég xwpig va opeiloval
5689 |AoiTd é008a Tou Sev kaTovopdlovTal EidIKd 400,00 0,00
Z0voAo k.a. 5600 1.150,00 2.600,00
Zgvolo xarnyopiag | 16.060,00 4.087,73
KATHIOPIA Il
8000 [Ecoba mwponyoupévwy eTwv
8400 |Ecoda arméd Tnv EMIXEIPNPATIKY YEVIKA OpaotnpiotnTa
8440 |Ecoda amé expioBwon kivnTrig fi akivng wepiouaiag
8441 |Ecoda awé expioBwon axivnng mepiouciag PIoBWTpIag 35.180,90 0,00
eTaipiag «ewpyiog Pwrevidng kai £IA O.E.» =35.1 80,90
8600 |AonTd egoda
8629 |Egobda umrép Anpogciou,atrokevp.Anpoo.Ymnp kA 1.275,83 0,00
Zivolo k.a. 8000 36.456,73 0,00
Zivolo karnyopiag Ii 36.456,73 0,00
Zovolo karnyopiag | & I 52.516,73 4.087,73
ZUVOAO £065wv 52.516,73 4.087,73
Yw6Aoimro wponyoupevng xpiiong 1.420,50 8.952,82
Zdvolo 53.937,23 13.040,55
EZOAA
KATHIOPIA |
TAKTIKA
0000 [MAnpwyég yia utrnpeoiec
0260 [Mp6oBeTeg Tapoxég umalhAwv UTINPETWV KaI EPYATWIV
0263 |AuoiBry Adyw epyaoiag katd Tic eSaIpEaipieg PEPEG KAl LIPEG
0268 [Amognuiwan utraAAfAwy Adyw OUMHETOXNG O€ EMITPOTTEG
(BlaxeIpIoTIKEG TTOAUKATOIKIG)V) EKTOG KavovikoU wpapiou 100,00 0,00
ZuvoAo k.a. 0200 100,00 0,00
0400 [ApOIBEG TTPOOWTTWOV TTOU EXTEAOUV €10IKEG uTTNpETieg
0411 |ApOIBEG VOUIKWV TTOU EKTEAOUV eIBIKEG UTTNpEOiEG WE TNV 3.000,00 212,04
1816TNTa TOU EAEUBEPOU eTTayYEAUaTa
0412 |ApOIBEG TEXVIKWOV TTOU EKTEAOUV e1dIkéG utTnpeoieg pe TRV
1516TNTa EAEUO. Trayy. 500,00 0,00
0419 {ApoiBég AoITTov Trou eKTEAOOV e1dIkéG uTnpeaieg pe v 1IBIGTNTA
€AeUB. eayy. (T.X. PEOITEG K.Q1.) 1.000,00 806,00
Zovolo k.a. 0400 4.500,00 1.018,04
0800 |MAnpwuES yIa N TTPOOWTTIKEG UTTnpeoieg
0813 |E€oda koivoxprioTwy 500,00 252,00
0850 |Anuooieg axéoeig

ZeAida 2 amé 3




AMNOA. 2018 XANANIA AZAPIA

KQA ONOMAIZIA NMPOYMNOAOINZOENTA 2018 MPATMATONOIHOENTA 2018
0851 |Anuooieoeig 100,00 0,00
0863 | ZuvTripnon Kkar £IOKeUN KTipiwv 2.000,00 120,00
0890 |Aoirég darrdveg
0894 |AikaoTikG & oupBoAaioypagikd £Eoda 300,00 133,92
0899 [Aoirég damrdveg 100,00 0,00
0899A|Aciroupyika £§oda T. KAnpoBotnudrwy 131,29 0,00
Zovolo k.a. 0800 3.131,29 505,92
0900 |dbpoi-TéAn-E€oda BeBaioews kal eioTpdEews ea6BwWY
0910 |P6poi-TéAN
0911 [D6por 5.000,00 1.675,70
0912 [TéAn 3.000,00 31,06
Z0voAo x.a. 0900 8.000,00 1.706,76
2000 {NAnpwpég dia HeTaBIBGoEwS EI00BNUATWY OF TpiToUg
2600 (Xopnyies yia eBvikoUg KoIVWwVIKoUg
EKTTaIBEUTIKOUG & GAAOUG OUVaQEig Xwpoug
2650 |Xopnyieg yia EKTTAIBEUTIKOUG GKOTTOUG
2651 |Xpnuamikd Bpageia yia amogoIToug Tou Ty. OBovriarpikrig 0,00 0,00
Zovolo k.a. 2000 0,00 0,00
3300 |ATrod60¢Ig £065wv UTTéP (Y
3391 [Aw6d00n 010 AfudoIo UTTép auToU EICTIPAE 400,00 400,00
3394 [Napaxkpdrnon 5% e TwWV £066wWV (ap@ 65 § 2 N. 4182/13) 262,58 0,00
Zovolo k.a. 3300 662,58 400,00
3190 |EmoTpor Aoimriv TEPMTTWOEWY
3192 [EmoTpogr eyyonong HioBwong 0,00 0,00
Zovolo k.a. 3190 0,00 0,00
Zivolo karnyopiag | 16.393,87 3.630,72
20volo 66wy 16.393,87 3.630,72
ANAKEOAAAIQEH 2018 2018
YmoAormo Trponyolpevng xpriong 1.420,50 8.952 82
Z0v €é00ba 52.516,73 4.087,73
ZUvoAlo 53.937,23 13.040,55
Meiov £€0ba 16.393,87 3.630,72
MAsdvaoua 37.543,36 9.409,83
Me gvroAr Mpuravn Me evroAr MpoTavn

O :no...&mr?o S ANGRG
Mepioygiag kgl Flpafin@eiuy
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ApiaToréAeio MavemioTrpio Oeooalovikng
levikr) AlEUBuvoT OIKOVOUIKWV YTTNPESIWV
AlgbBuvon Mepiouciag kai MpounBeitiv
Tudpa KAnpodotnudrwyv

AQPEA: XANANIA AZAPIA

IZOAOTFIZMOZX 2018

Me evtoAr MpuTavn
H NpoioTtapéyn
Tou Turuarog SoTnudTwy

BAZIAIKH KOYZIQPTH

Me m<qo> Mpuravn

_sm EVTOAN _._nSnE_

ENEPIHTIKO EYPQ NAGHTIKO EYPQ
NArio NEPIOYZIA 281.232,00
A" AKINHTA ANTIKEIMENIKH AZIA AMOTEAEZMATA XPHEHE
‘Eva 106yeio kar/ua pe auhd i g oikodoprig YmoAonro rponyoUpevng xpriong 2017 8.952,82
™G odou Ay. Oeodwpag 4 - Oecoalovikn
epBadol 671y 281.232,00]Alagopd e068wv-e£65wWY 2018 457,01
ZYNOAO AKINHTHEZ NEPIOYZIAL: 281.232,00((4.087,73-3.630,72)
O1 avrikelpevikég agieg Twv aKivijTwv £xouv avampocappooTel
olppwva pe TNV amépacn apidy. 1067780/82/I0013/09.06.1994
(B” 549) Tou Youpyou OixovopIkwmv (PEK B Ap. ®iAAou 2192/
12 louviou 2018)
B~ AIAGEZIMA
a) Aoy/opbg 6yews 480244-68 E.TE(223) omng 31/12/18 9.409,83
ZYNOAO KATAGEZEQN: 9.409,83
290.641,83 290.641,83
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